
PREGLED POSTUPKA #69021

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca GLAVNI GRAD PODGORICA
PIB 02019710
E-mail gradonacelnik@podgorica.me
Telefon 020/664-333
Internet adresa www.podgorica.me
Fax 020/664-444
Adresa Njegoševa 13
Grad Podgorica
Poštanski broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Pregled tri mosta na teritoriji Glavnog grada Podgorice za potrebe Sekretarijata za saobraćaj.
Status U toku
Vrsta predmeta Usluge
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Stevan Ražnatović
Kontakt 020482084
Datum objave 01.03.2024. 13:10
Napomena -

01.03.2024 13:12:58



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Da

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda

Pregled tri mosta na teritoriji Glavnog grada 
Podgorice za potrebe Sekretarijata za saobraćaj. 01.03.2024 13:10 07.03.2024 09:00 07.03.2024 09:00 U toku

01.03.2024 13:12:58



Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2024

GLAVNI GRAD PODGORICA
Utvrdjivanje stanja i predlaganje 
mjera na sanaciji mostova u gradu 
za potrebe Sekreterijata za 
saobraćaj
71631450 - Usluge kontrole mostova

8.264,47 EUR 1.735,53 EUR - - - Jednostavna 
nabavka

01.03.2024 13:12:58



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Izjava - Obrazac 2 Drugi uslovi
Ponuđač je dužan uz ponudu dostaviti: - Izjave od odgovarajuće projektantske organizacije da je 
angažovani ovlašćeni inženjer, u svojstvu Odgovornog projektanta, uradio glavni projekat konkretnog 
izvedenog mosta raspona iznad 30m;

Drugi uslovi

Ugovorna kazna za svaki dan kašnjenja u izvršenju nabavke u iznosu od 0,2% od ugovorene cijene, a 
najviše 10%. Drugi uslovi

Ponuđač čija ponuda bude izabrana kao najpovoljnija je dužan da prilikom potpisivanja ugovora o javnoj 
nabavci dostavi naručiocu: • bezuslovnu i naplativu na prvi poziv garanciju za dobro izvršenje ugovora na 
iznos 10 % od ukupne vrijednosti ugovora, sa rokom važnosti 15 dana dužim od ugovorenog roka 
izvršenja ugovora i koju Naručilac može aktivirati u svakom momentu kada nastupi neki od razloga za 
raskid ovog ugovora.

Drugi uslovi

Način plaćanja: na žiro-račun ponuđača. Način plaćanja
Rok plaćanja: u roku od 30 dana od dana dostavljanja fakture za izvršenu uslugu. Rok plaćanja
Rok izvršenja ugovora: u roku od 45 dana od dana zaključivanja ugovora. Rok izvršenja ugovora
Ponuđač je dužan uz ponudu dostaviti: - Rješenja Ministarstva saobraćaja i pomorstva (Ministarstva 
kapitalnih investicija) o ispunjenosti uslova za obavljanje poslova ovlašćenog inženjera i ovlašćenog 
revizora za složeni inženjerski objekat i to za mostove.

Uslovi za obavljanje djelatnosti

01.03.2024 13:12:58



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

01.03.2024 13:12:58



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 8.264,47 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

01.03.2024 13:12:58



Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 Pregled tri mosta na teritoriji Glavnog grada 
Podgorice

Pregled tri mosta na teritoriji Glavnog grada Podgorice:
1viseći most preko rijeke Morače u Zagoriču
2 Most Milenijum na rijeci Morači
3Most na rijeci Ribnici u Ulici Vilijam Branta 
sa zadatkom da se izvrši glavni pregled stanja navedenih 
mostova i predlože mjere za održavanje i eventualnu sanaciju 
stanja istih, u cilju obezbjeđivanja njihove stabilnosti i 
funkcionalnosti, a time i uslova za bezbjedno odvijanje 
saobraćaja, pored ostalog, zahtijeva se i sljedeće:

a) Izvještaj o pregledu treba da sadrži sva bitna zapažanja u 
vezi sa izgledom pregledanih površina betona, (ne)ugroženoj 
funkcionalnosti objekta, stanjem prelaznih naprava, ležišta, 
rasvjete, ograda i ostale opreme mosta, eventualnim 
tragovima korozije, vrstu i uzroke eventualnih oštećenja. 
Takođe, izvještaj sadrži i fotodokumentaciju. Investitoru 
odnosno vlasniku/korisniku objekta se predlažu eventualno 
potrebne aktivnosti u pogledu održavanja ili saniranja stanja;
b) Paralelno sa vizuelnim pregledima, a u skladu sa 
konstrukcijskim karakteristikama mostova, ocijeniti potrebu 
uspostavljanja geodetske mreže stalnih (nepomjerljivih) i 
kontrolnih tačaka za tehničku oskultaciju i, ukoliko je to 
potrebno, dati odgovarajuću metodologiju za realizaciju 
budućih geodetskih mjerenja.
c) Pregled treba da obavi privredno društvo koje ima 
zaposlenog diplomiranog građevinskog inženjera koji 
ispunjava uslove za ovlašćenog inženjera i ovlašćenog revizora 
za složeni inženjerski objekat i to za mostove.

1,00 kpl

01.03.2024 13:12:58


